PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO 114/2021

Campo Novo de Rondônia, 24 de maio de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar que seja inserido o Arquiteto no mesmo grupo de engenheiro no plano de
cargos carreira e salário dos servidores da administração.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, é de suma importância que reveja o
solicitado, encaminhamos Lei modelo do município de Porto Velho anexa.

Claudecir Alexandre Alves

Vereador/presidente

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.